

# başyazı

## Değerli Meslektaşlarım !

Teşekkür ederim



Beni ve arkadaşlarımı bu onurlu ve gurur verici göreve taşıdığınız için. Amacımız; Ulu önder ATATÜRK'ün "Milletin fikri terbiyesinde rehberimiz ilim ve fen olacaktır" sözünde vurguladığı gibi, çağdaş, akılcı ve bilimden yararlanan anlayışla çalışan, üyeleri arasında ayırım yapmayan ve asla çifte standart uygulamayan, bilgi, doğruluk ve ahlaki yönden ödün vermeden, tüm üyelerin şube çalışmaları ve mesleki sorunlarının çözümünde, eşit ve adil davranan, Şubemizi, şeffaf ve tarafsız olarak, üyeler ve kamu yararını gözetenerek yöneten, üye haklarını her ortamda savunarak, EMO çatısı altındaki tüm meslek disiplinleri ile şubemizin vizyonunu geliştiren, farklı bakış açılarıyla değişimi ön planda tutan, kurumsal yapıyı oluşturarak bu yapıyla

çalışmayı hedefleyen, mali disipline azami önemi veren, örgütlü yapımızı güçlendiren, meslek odamızın yönetim çalışmalarında, siyasi, ticari veya kişisel ikbal mücadelesi içerisinde olmaktan ziyade, sosyal ve kültürel faaliyetlerle birlikteliğimizi pekiştiren, üye, insan, kent, bölge ve ülke yararlarına öncelik veren, şubemizin, bölgemizin ve ülkemizin enerji sorunlarını ve politikalarını konuşan, çözüm üreten önder bir kurum olması için çaba sarf eden, yeni mezun meslektaşlarımıza, iş bulmalarında ve iş kurmalarında yardımcı olan, iş arayanların, açık pozisyonlardan haberdar olmasını sağlayan;

- Üyesiyle barışık, güleryüzlü;
- Gençliğine inanan, geleceğine güvenle bakan;
- Sadece elektrik mühendisleri ile değil, tüm alt meslek disiplinleri ile kucaklaşan;
- Aktif, üretken, dürüst, adil

Bir yönetim sergilemektir.

Bu dönem önümüzde, meslek alanlarımızı tehdit edici bazı uygulamalar da bulunmaktadır; bunların başında teknoloji fakültelerinin kuruluyor olması gelmektedir. Yeni kurulan teknoloji fakültelerinde, teknoloji veya uygulama mühendisliği gibi bölümlerin kurulması, önümüzdeki süreçte mühendislik mesleğimizi, yetki ve sorumluluk alanlarımızı tam bir karmaşaya sürükleyecek ve meslek alanımızdaki istihdam sorununu artıracaktır. Bu nedenle konu daha da içinden çıkılmaz bir aşamaya gelmeden, meslek odaları başta olmak üzere ilgili tarafların da kapsayacak biçimde yeniden gözden geçirilmelidir. "Her rüzgârda otlar gibi eğilip bükülürsen dağ bile olsan bir ota değmezsin" diyen Mevlana'nın deyişinden yola çıkarak, mesleğine ve meslektaşına para için ihanet edenlerle mücadele etmek birinci önceliğimiz olacaktır.

Sayın meslektaşlarım; odamızın siyaset üstü etik bir meslek kuruluşu olması yönünde emek sarf etmeliyiz. Ancak; milli sanat ve kültürümüze, örf, adet ve geleneklerimize; Demokratik, laik Cumhuriyetimizin kazanımları olan üniter devlet yapısına, Atatürk ilke ve inkılaplarına; vatanın bölünmez bütünlüğüne, dilimiz, bayrağımız ve kültürümüze saygılı olduğumuzu bunlara yapılacak olumsuzluklara karşı en şiddetli tepkiyi veren bir sivil toplum kuruluşu olduğumuzu ve bu konularda ki duyarlılığımızı da ayrıca ifade etmek isterim.

Şubemizin, temsilcilikleriyle ve üyeleriyle; birlikte karar alma, birlikte üretme, birlikte yönetme, birlikte uygulama ilkesiyle hareket ederek ülkemizdeki bağımsızlıkçı, eşitlik ve özgürlükçü, barış ve dayanışmacı bir Türkiye için çalışmalarını sürdürmelidir.

Sözlerimi Nazım Hikmetin bir deyişine ilaveler yaparak bitiriyorum. Bir ağaç gibi tek ve hür, bir orman gibi kardeşçesine gereksiz endişe ve vehimlere kapılmaksızın hayatın her alanında güzellikleri birlikte yaşamak dileği ile...

**İlhan Metin**  
Şube Yön. Kur. Bşk.